2021 年２月 26 日

各位

東京都港区新橋三丁目 20 番 1 号

会社名 東和フードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 岸野 誠人

(コード番号：3329)

問合せ先 取締役執行役員管理本部本部長 長谷川研二

ＴＥＬ：(03)-5843-7666

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について下記の通り決議しましたので

お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

 新型コロナウイルスの感染拡大による経済情勢の先行きが不透明であることから、運転

資金への充当を目的として借入を行います。

２．資金借入の概要

（１）借入先    日本政策金融公庫、商工中金

（２）借入金額   最大６億円（予定）

（３）借入金利   コロナ支援制度に定める範囲

（４）借入実行日  2021 年３月（予定）

（５）返済期限   ３年以内

（６）担保等の有無 実質無利子・無担保

３．業績への影響

 本件借入による 2021 年４月期の当社業績に与える影響は軽微です。

以上